
UCHWAŁA NR XXVII.299.17
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie projektu dostosowania sieci i granic obwodów szkół podstawowych i gimnazjów 
prowadzonych przez Gminę Miasto Ełk do nowego ustroju szkolnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2016 r. 
poz.446 z późn. zm.) oraz art 206 ust.1– 4 i art. 207 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się plan sieci i granice obwodów szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Ełk, 
na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. jak w załączniku  Nr 1 do uchwały.

§ 2. Określa się plan sieci i granice obwodów gimnazjów prowadzonych przez Gminę Miasto Ełk, na okres 
od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. jak w załączniku Nr 2 do uchwały.

§ 3. Określa się plan sieci i granice obwodów ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Miasto Ełk, na okres od dnia 1 września 2019 r. jak w załączniku Nr 3 do uchwały.

§ 4. Określa się plan sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Miasto Ełk, na okres od  dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. jak w załączniku Nr 4 do 
uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
umieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Miasta Ełku oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Miasta Ełku.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: 6A779735-626D-478D-9837-D6C519E2A891. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII.299.17

Rady Miasta Ełku

z dnia 28 lutego 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Ełk, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Miasto Ełk,  na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia  31 sierpnia 2019 r.

L
p

Nazwa szkoły

Adres siedziby 
szkoły, 
adresy 

ewentualnych 
innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły na:
rok szkolny 2017/2018

Granice obwodu szkoły na:
rok szkolny 2018/2019

1 Szkoła Podstawowa nr 1
w Ełku.

(powstała  w wyniku 
przekształcenia 
Gimnazjum nr 2 w Ełku 
w szkołę podstawową )

19 – 300 Ełk,              
ul. Koszykowa 1.

1) Piękna ( numery nieparzyste i parzyste od 2 do 12), 
Koszykowa, Jana Matejki, Parkowa, Stanisława 
Wyspiańskiego, Gabrieli Zapolskiej, Bolesława Prusa, 
Kwiatowa, Melchiora Wańkowicza, J. Korsaka, Marii 
Dąbrowskiej, Krzywa, Cypriana Kamila Norwida, Emilii 
Plater, Mikołaja Kopernika, Mikołaja Reja, Zofii            
Nałkowskiej,  J. Kochanowskiego , Targowa, J. Kilińskiego                    
( numery nieparzyste od 1 do 49  i parzyste  od 2 do 42 ), 
Cmentarna.
2) Obwód określony w pkt. 1dotyczy uczniów 
rozpoczynających edukację szkolną w klasie I i VII.
3) Dla uczniów klasy II i III dotychczasowego Gimnazjum    
nr 2 w Ełku zachowuje się obwód ustalony dla Gimnazjum    
nr 2 w Ełku.

1) Piękna ( numery nieparzyste i parzyste od 2 do 12), 
Koszykowa, Jana Matejki, Parkowa, Stanisława 
Wyspiańskiego, Gabrieli Zapolskiej, Bolesława Prusa, 
Kwiatowa, Melchiora Wańkowicza, J. Korsaka, Marii 
Dąbrowskiej, Krzywa, Cypriana Kamila Norwida, Emilii 
Plater, Mikołaja Kopernika, Mikołaja Reja, Zofii 
Nałkowskiej,  J. Kochanowskiego,Targowa, J. Kilińskiego                
( numery nieparzyste od 1 do 49  i  parzyste  od 2 do 42 ), 
Cmentarna.
2) Obwód określony w pkt. 1 dotyczy uczniów 
rozpoczynających edukację szkolną w klasie I i VII
oraz kontynuujących naukę.
3) Dla uczniów klasy III dotychczasowego Gimnazjum nr 
2 w Ełku zachowuje się obwód ustalony dla Gimnazjum nr 2   
w Ełku.

2 Szkoła Podstawowa nr 2   
im. I Dywizji Tadeusza 
Kościuszki   w Ełku.

19 – 300 Ełk,              
ul.J.i H.Małeckich 1

1) Wojska Polskiego ( numery nieparzyste od 1 do 65                 
i parzyste od 2 do 46 ),  A. Mickiewicza ( numery nieparzyste 
od 15 do końca ulicy i parzyste), Wawelska, E. Orzeszkowej, 
J. i H. Małeckich,  3– go Maja, Armii Krajowej, Magazynowa, 
J. Dąbrowskiego, Gdańska  ( numery parzyste od 2 do 28 ),
F. Chopina, J. Słowackiego, Cicha, Czarna, Nadjeziorna, 

1) Wojska Polskiego ( numery nieparzyste od 1 do 65               
i parzyste od 2 do 46 ),  A. Mickiewicza ( numery nieparzyste 
od 15 do końca ulicy i parzyste ), Wawelska, E. Orzeszkowej, 
J. i H. Małeckich, 3– go Maja, Armii Krajowej, Magazynowa, 
J. Dąbrowskiego, Gdańska ( numery  parzyste od 2 do 28 ),
F. Chopina, J. Słowackiego, Cicha, Czarna, Nadjeziorna, 

Id: 6A779735-626D-478D-9837-D6C519E2A891. Uchwalony Strona 1



Kąpielowa, Aleja Lubelska, T. Kościuszki, Szkolna, 
Garnizonowa, S. Żeromskiego, Roosvelta, Stary Rynek, 
Pomorska, Aleja 1000 – lecia, Zamkowa, Maćka z Bogdańca, 
Księcia Witolda, Zawiszy, Zbyszka z Bogdańca, Danusi, 
Książąt Mazowieckich, Jagienki, Księżnej Anny, Juranda, 
Jana Długosza, Królowej Jadwigi.
2) Obwód określony w pkt. 1 dotyczy uczniów klasy I.
3) Uczniowie  od klasy II do klasy VII kontynuują naukę        
w  szkole macierzystej.

Kąpielowa, Aleja Lubelska, T. Kościuszki, Szkolna, 
Garnizonowa, S. Żeromskiego, Roosvelta, Stary Rynek, 
Pomorska, Aleja 1000 – lecia, Zamkowa, Maćka z Bogdańca, 
Księcia Witolda, Zawiszy, Zbyszka z Bogdańca, Danusi, 
Książąt Mazowieckich, Jagienki, Księżnej Anny, Juranda, 
Jana Długosza, Królowej Jadwigi.
2) Obwód określony w pkt. 1dotyczy uczniów klasy I.             
3) Uczniowie  od klasy II do klasy VIII kontynuują naukę     
w  szkole macierzystej.

3 Szkoła Podstawowa nr 3  
im. Henryka 
Sienkiewicza w Ełku.

19 – 300 Ełk,             
ul. Grodzieńska 1.

1) generała Władysława Sikorskiego ( numery nieparzyste od 
1 do przejazdu kolejowego ),  M. Kajki ( numery nieparzyste 
od 3 do końca ulicy i parzyste od 2 do końca ulicy),  Janusza 
Korczaka, Wileńska,  Grodzieńska, Warszawska, Szosa 
Obwodowa ( od ulicy 11 –go Listopada do torów kolejowych 
w kierunku Olsztyna), Czesława Miłosza, Juliana Tuwima
(wszystkie numery nieparzyste i  parzyste z wyłączeniem 
numerów: 16, 16A, 16B oraz od 20 do 28). 
2) Obwód określony w pkt. 1 dotyczy uczniów klasy I.
3) Uczniowie  od klasy II do klasy VII kontynuują naukę        
w  szkole macierzystej.

1) generała Władysława Sikorskiego ( numery nieparzyste od 
1 do przejazdu kolejowego ),  M. Kajki (numery nieparzyste 
od 3 do końca ulicy i numery parzyste od 2 do końca ulicy  ), 
Janusza Korczaka, Wileńska, Grodzieńska, Warszawska, 
Szosa Obwodowa ( od ulicy11–go Listopada do torów 
kolejowych w kierunku Olsztyna ), Czesława Miłosza, Juliana 
Tuwima ( wszystkie numery nieparzyste i parzyste 
z wyłączeniem numerów: 16, 16A, 16B oraz od 20 do 28). 
2) Obwód określony w pkt. 1 dotyczy uczniów klasy I.
3) Uczniowie  od klasy II do klasy VIII kontynuują naukę      
w  szkole macierzystej.

4 Szkoła Podstawowa nr 4
im. Prof. Władysława 
Szafera w Ełku.

19 – 300 Ełk, 
ul. prof. 
Władysława 
Szafera 2. 

1) Jagiełły, Grunwaldzka, K. Pułaskiego, Gdańska (  numery 
nieparzyste od 1 do 9 A ), Marszałka Józefa Piłsudskiego, 
St. Moniuszki, Porucznika Świackiego „Sępa” ( oprócz 
numeru  2 ), prof. Władysława Szafera, generała Władysława 
Sikorskiego ( numery  parzyste od 2 do 6 ), Wojska Polskiego  
( numery nieparzyste od 67 do końca ulicy i parzyste od 48 do 
końca ulicy ), 11– go Listopada, A. Mickiewicza                        
( numery nieparzyste od 1 do 13 ), Gustawa Gizewiusza,
M. Konopnickiej,  M. Kajki  ( numery nieparzyste 1, 1 A ),  
Adama Asnyka, Jana Brzechwy, Krzysztofa Kamila 
Baczyńskiego, Juliana Tuwima ( numery parzyste  16, 16 A, 
16B  i od numeru 20 do 28). 
2) Obwód określony w pkt. 1 dotyczy uczniów klasy I.
3) Uczniowie  od klasy II do klasy VII kontynuują naukę        
w  szkole macierzystej.

1) Jagiełły, Grunwaldzka, K. Pułaskiego, Gdańska (  numery 
nieparzyste od 1 do 9 A ),  Marszałka Józefa Piłsudskiego,
St. Moniuszki, Porucznika Świackiego „Sępa” ( oprócz 
numeru 2), prof. Władysława Szafera, generała Władysława 
Sikorskiego ( numery parzyste od 2 do 6 ), Wojska Polskiego   
( numery nieparzyste od 67 do końca ulicy i  parzyste od 
48 do końca ulicy ), 11– go Listopada,  A. Mickiewicza                 
( numery nieparzyste od 1 do 13 ), Gustawa Gizewiusza,
M. Konopnickiej, M. Kajki  (numery nieparzyste 1, 1 A), 
Adama Asnyka, Jana Brzechwy, Krzysztofa Kamila 
Baczyńskiego, Juliana Tuwima  ( numery parzyste  16, 16A, 
16B  i od numeru  20 do 28). 
2) Obwód określony w pkt. 1 dotyczy uczniów klasy I.
3) Uczniowie  od klasy II do klasy VIII kontynuują naukę      
w  szkole macierzystej.

5 Szkoła Podstawowa nr 5 
im. Marii Konopnickiej 
w Ełku.

19 – 300 Ełk,             
ul. Św. 
Maksymiliana   
Marii Kolbego 11.

1) Jana Pawła II ( numery nieparzyste od 17 do końca ulicy        
i parzyste od 24 do końca ulicy ), Baranki, Św. Maksymiliana 
Marii Kolbe, Bp. Edwarda Samsela, Matki Teresy z Kalkuty    
( numery nieparzyste ), Św. Rafała Kalinowskiego, Św. Ojca 
Pio, Św. Franciszka, Św. Dominika Savio, Św. Wojciecha, 
Wiosenna, Spacerowa, Wielkanocna, Letnia, Jesienna, 
Zimowa, Lekarska, Szpitalna, Witolda Maternika, ks. prał. 

1) Jana Pawła II ( numery nieparzyste od 17 do końca ulicy        
i parzyste od 24 do końca ulicy ), Baranki, Św. Maksymiliana 
Marii Kolbe, Bp. Edwarda Samsela, Matki Teresy z Kalkuty    
( numery nieparzyste ), Św. Rafała Kalinowskiego, Św. Ojca 
Pio, Św. Franciszka, Św. Dominika Savio, Św. Wojciecha, 
Wiosenna , Spacerowa, Wielkanocna, Letnia, Jesienna, 
Zimowa, Lekarska, Szpitalna, Witolda Maternika,  ks. prał. 

Id: 6A779735-626D-478D-9837-D6C519E2A891. Uchwalony Strona 2



Mariana Szczęsnego.
2) Obwód określony w pkt. 1 dotyczy uczniów klasy I.
3) Uczniowie  od klasy II do klasy VI kontynuują naukę         
w  szkole macierzystej.
4) Uczniowie klasy VII kontynuują obowiązek szkolny                    
w Szkole Podstawowej nr 1 w Ełku przy ulicy Koszykowej 1.

Mariana Szczęsnego.
2) Obwód określony w pkt. 1 dotyczy uczniów klasy I.
3) Uczniowie  od klasy II do klasy VI kontynuują naukę       
w  szkole macierzystej.
4) Uczniowie klasy VII i VIII kontynuują obowiązek szkolny 
w  Szkole Podstawowej nr 1 w Ełku przy ulicy Koszykowej 1.

6 Szkoła Podstawowa 
Sportowa nr 6 w Ełku.

19 – 300 Ełk,             
ul. Suwalska 15.

1) Słoneczna, Powstańców Śląskich , Ignacego Łukasiewicza, 
Brzozowa, Władysława Broniewskiego, Łąkowa, Malmeda, 
Sadowa,  Mazurska, H. Sienkiewicza, Warmińska,              
M.C. Skłodowskiej, R. Traugutta, Ogrodowa, Lwowska, 
Sportowa,  Śląska, Augustowska, Generała Józefa Bema, 
Jaćwingów, Podmiejska, Srebrna, Bursztynowa, 
Rzemieślnicza, Ignacego Kraszewskiego, Stanisława   
Staszica, mjr Henryka Sucharskiego, Krakowska, Suwalska, 
Owocowa, Nadrzeczna, Poprzeczna, Sezamkowa,   
Nektarowa, Lazurowa, Zielona, Miodowa, Tęczowa, Wąski 
Tor ( od ulicy Krzemowej do ronda przy ulicy Suwalskiej ), 
Szosa Obwodowa ( od ronda przy ulicy Suwalskiej do torów 
kolejowych w kierunku Gołdapi ), Przemysłowa ( od ulicy 
Krzemowej do ronda przy Suwalskiej ), 
2) Obwód określony w pkt. 1 dotyczy uczniów klasy I.
3) Uczniowie  od klasy II do klasy VII kontynuują naukę        
w  szkole macierzystej.

1) Słoneczna, Powstańców Śląskich , Ignacego Łukasiewicza, 
Brzozowa, Władysława Broniewskiego, Łąkowa, Malmeda, 
Sadowa,  Mazurska, H. Sienkiewicza, Warmińska,              
M.C. Skłodowskiej, R. Traugutta, Ogrodowa, Lwowska, 
Sportowa,  Śląska, Augustowska, Generała Józefa Bema, 
Jaćwingów, Podmiejska, Srebrna, Bursztynowa, 
Rzemieślnicza, Ignacego Kraszewskiego, Stanisława Staszica, 
mjr Henryka Sucharskiego, Krakowska, Suwalska, Owocowa, 
Nadrzeczna, Poprzeczna, Sezamkowa, Nektarowa, Lazurowa, 
Zielona, Miodowa, Tęczowa, Wąski Tor ( od ulicy 
Krzemowej do ronda przy ulicy Suwalskiej ), Szosa 
Obwodowa ( od ronda przy ulicy Suwalskiej do torów 
kolejowych w kierunku Gołdapi ), Przemysłowa ( od ulicy 
Krzemowej do ronda przy Suwalskiej ), 
2) Obwód określony w pkt. 1 dotyczy uczniów klasy I.
3) Uczniowie  od klasy II do klasy VIII kontynuują naukę      
w  szkole macierzystej.

7 Szkoła Podstawowa nr 7
z Oddziałami 
Integracyjnymi w Ełku.

19 – 300 Ełk,              
ul. J. Kilińskiego 
48.

1) Piękna ( numery parzyste od 14 do końca ulicy) ,                      
J. Kilińskiego ( numery parzyste od 44 do końca ulicy ),  
Towarowa, Rumiankowa, Jagodowa, Wrzosowa, Konwaliowa, 
Poziomkowa, Sasankowa, Malinowa, Krzemowa, Miedziana, 
Stalowa, Strefowa,  Srebrna, Robotnicza, Żelazna, Złota, 
Ciepła, Dojazdowa, Handlowa, Okrężna, Przytorowa, 
Przemysłowa ( od ulicy Krzemowej do ronda przy ulicy J. 
Kilińskiego ), Kolejowa, Garbarska, Skórzana, Wczasowa, 
Letniskowa, Jasna, Pogodna, Krótka, Sosnowa, Lipowa, 
Dębowa, Leśna, Świerkowa, Grajewska , Intermat, 
Szyszkowa, Księdza Jerzego Popiełuszki, Mariampolska, 
Kardynała S. Wyszyńskiego, Jeziorna, Jana Pawła II  ( numery 
nieparzyste od 1do 15A i  parzyste od 2 do 22), Brata Jana 
Jakubczaka, Św. Jana Bosko, Matki Teresy z Kalkuty( numery 
parzyste).
2) Obwód określony w pkt. 1 dotyczy uczniów klasy I i VII
3) Uczniowie  od klasy II do klasy VI kontynuują naukę        
w  szkole macierzystej.

1) Piękna ( numery parzyste od 14 do końca ulicy) ,                 
J. Kilińskiego ( numery parzyste od 44 do końca ulicy ), 
Towarowa, Rumiankowa, Jagodowa, Wrzosowa,Konwaliowa, 
Poziomkowa, Sasankowa, Malinowa, Krzemowa, Miedziana, 
Stalowa, Strefowa,  Srebrna, Robotnicza, Żelazna, Złota, 
Ciepła, Dojazdowa, Handlowa, Okrężna, Przytorowa, 
Przemysłowa ( od ulicy Krzemowej do ronda przy ulicy J. 
Kilińskiego ), Kolejowa, Garbarska, Skórzana, Wczasowa, 
Letniskowa, Jasna, Pogodna, Krótka, Sosnowa, Lipowa, 
Dębowa, Leśna, Świerkowa, Grajewska, Intermat, 
Szyszkowa,Księdza Jerzego Popiełuszki, Mariampolska, 
Kardynała S.Wyszyńskiego, Jeziorna, Jana Pawła II  (numery 
nieparzyste od 1 do 15A i  parzyste od 2 do 22), Brata Jana 
Jakubczaka, Św. Jana Bosko, Matki Teresy z Kalkuty(numery 
parzyste).
2) Obwód określony w pkt. 1 dotyczy uczniów klasy I i VII
3) Uczniowie  od klasy II do klasy VIII kontynuują naukę      
w  szkole macierzystej.

Id: 6A779735-626D-478D-9837-D6C519E2A891. Uchwalony Strona 3



8 Szkoła Podstawowa nr 9
im. Jana Pawła II w Ełku

19 – 300 Ełk,             
ul. Majora Jana 
PiwnikaPonurego 1.

1) Kolonia, Konieczki, gen. Bora Komorowskiego, Generała 
Zygmunta Podhorskiego, mjr. H. Dobrzańskiego, Generała 
Leopolda Okulickiego,  Majora Jana Piwnika Ponurego, gen. 
Stefana Grota Roweckiego, W. Witosa, K. A. Bahrkego, 
Dolna, Toruńska, Szosa Obwodowa  ( od torów w kierunku 
Gołdapi do torów  w kierunku  Olsztyna ),  Porucznika 
Władysława Świackiego „Sępa” numer 2, Gdańska ( numery 
nieparzyste od 11 do końca ulicy i parzyste od 30 do końca 
ulicy ),  generała Władysława Sikorskiego ( numery parzyste 
od 8 do końca ulicy ),  płk Witolda Pileckiego.
2) Obwód określony w pkt 1 dotyczy uczniów klasy I.
3) Uczniowie  od klasy II do klasy VII kontynuują naukę        
w  szkole macierzystej.

1) Kolonia, Konieczki, gen. Bora Komorowskiego, Generała 
Zygmunta Podhorskiego,  mjr. H. Dobrzańskiego, Generała 
Leopolda Okulickiego,  Majora Jana Piwnika Ponurego, gen. 
Stefana Grota Roweckiego, W. Witosa, K. A. Bahrkego, 
Dolna, Toruńska, Szosa Obwodowa ( od torów w kierunku 
Gołdapi do torów  w kierunku Olsztyna),  Porucznika 
Władysława Świackiego „Sępa” numer 2, Gdańska( numery 
nieparzyste od 11 do końca ulicy i  parzyste od 30 do końca 
ulicy ),  generała Władysława Sikorskiego ( numery parzyste 
od 8 do końca ulicy ), płk Witolda Pileckiego.
2) Obwód określony w pkt 1 dotyczy uczniów klasy I.
3) Uczniowie  od klasy II do klasy VIII kontynuują naukę      
w  szkole macierzystej.

Id: 6A779735-626D-478D-9837-D6C519E2A891. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII.299.17

Rady Miasta Ełku

z dnia 28 lutego 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Miasto Ełk publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach 
podstawowych i liceach ogólnokształcących oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów  od dnia 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na
L
p Nazwa szkoły

Adres siedziby 
szkoły, 

adresy ewentualnych 
innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1 Gimnazjum nr 1 im. 
Danuty Siedzikówny 
„ Inki” w Ełku.

19 – 300 Ełk,                  
ul. J. i H. Małeckich 1.

Wojska Polskiego ( numery nieparzyste od 1 do 75 i parzyste 
od 2 do 60 ), A. Mickiewicza, Gdańska ( numery nieparzyste 
od 1 do 9 A i parzyste od 2 do 24 A), Marszałka Józefa 
Piłsudskiego ( numery nieparzyste od 1 do 11 i parzyste           
od 2 do 10), St. Moniuszki, Porucznika Władysława 
Świackiego " Sępa", M. Konopnickiej, Magazynowa, 
Wawelska,  E. Orzeszkowej, J. i H. Małeckich, 3-go Maja, 
Armii Krajowej,  J. Dąbrowskiego, F. Chopina, J. Słowackiego, 
Cicha, Czarna, Nadjeziorna, Kąpielowa, Aleja Lubelska,         
T. Kościuszki, Szkolna, S. Żeromskiego, Roosevelta, Stary 
Rynek, Pomorska, prof. Władysława Szafera, Aleja 1000 - 
lecia, Zamkowa, Maćka z Bogdańca, Księcia Witolda, 
Zawiszy, Zbyszka z Bogdańca, Danusi, Książąt   
Mazowieckich, Jagienki, Księżnej Anny, Juranda, Jana 
Długosza, Królowej Jadwigi.

Wojska Polskiego ( numery nieparzyste od 1 do 75 i parzyste 
od 2 do 60 ), A. Mickiewicza, Gdańska ( numery nieparzyste 
od 1 do 9 A i parzyste od 2 do 24 A), Marszałka Józefa 
Piłsudskiego   ( numery nieparzyste od 1 do 11 i parzyste        
od 2 do 10), St. Moniuszki, Porucznika Władysława 
Świackiego " Sępa", M. Konopnickiej, Magazynowa, 
Wawelska, E. Orzeszkowej, J. i H. Małeckich, 3-go Maja, 
Armii Krajowej, J. Dąbrowskiego, F. Chopina, J. Słowackiego, 
Cicha, Czarna, Nadjeziorna, Kąpielowa, Aleja Lubelska,         
T. Kościuszki, Szkolna, S. Żeromskiego, Roosevelta, Stary 
Rynek, Pomorska, prof. Władysława Szafera, Aleja 1000 - 
lecia, Zamkowa, Maćka  z Bogdańca, Księcia Witolda, 
Zawiszy, Zbyszka z Bogdańca, Danusi, Książąt 
Mazowieckich, Jagienki, Księżnej Anny, Juranda, Jana 
Długosza, Królowej Jadwigi.

2 Klasy: II i III 
dotychczasowego
Gimnazjum nr 2       
w Ełku.

Dla uczniów klasy II i III dotychczasowego Gimnazjum nr 2   
w Ełku zachowuje się obwód ustalony dla Gimnazjum nr 2     
w Ełku.

Dla uczniów klasy III dotychczasowego Gimnazjum nr 2       
w Ełku zachowuje się obwód ustalony dla Gimnazjum nr 2    
w Ełku.

Id: 6A779735-626D-478D-9837-D6C519E2A891. Uchwalony Strona 1



3 Gimnazjum nr 3       
im. Kardynała           
S. Wyszyńskiego      
w Ełku.

19 – 300 Ełk,         
 ul. Majora Jana 
Piwnika Ponurego 1.

Szosa Obwodowa ( od ronda J. Cichowicza przy ulicy 
Suwalskiej do torów kolejowych w kierunku Olsztyna ), 
Kolonia, Konieczki, gen. Bora Komorowskiego, Generała 
Zygmunta Podhorskiego, mjr. H. Dobrzańskiego, Generała 
Leopolda Okulickiego, Majora Jana Piwnika Ponurego, gen. 
Stefan Grota Roweckiego, W. Witosa, K.A. Bahrkego, Dolna, 
Słoneczna, Powstańców Śląskich, Ignacego Łukasiewicza, 
Brzozowa, Władysława Broniewskiego, Łąkowa, I. Malmeda, 
Sadowa, Mazurska, H.Sienkiewicza, Warmińska, M.C. 
Skłodowskiej,  R. Traugutta, Ogrodowa, Lwowska, Sportowa, 
Śląska, Augustowska, Generała Józefa Bema, Jaćwingów,  
Podmiejska, Przemysłowa ( od ulicy Krzemowej do ronda       
J. Cichowicza przy ulicy Suwalskiej), Bursztynowa, 
Rzemieślnicza, Ignacego Kraszewskiego, Stanisława Staszica, 
mjr. Henryka Sucharskiego, Krakowska, Suwalska,  Owocowa, 
Nadrzeczna, Poprzeczna, Sezamkowa, Nektarowa,         
Zielona, Miodowa, Tęczowa, Wąski Tor, Lazurowa, Gdańska    
( numery nieparzyste od 11 do końca ulicy i parzyste od 26 do 
końca ulicy ), Gustawa Gizewiusza, Toruńska, generała 
Władysława Sikorskiego,  ( numery nieparzyste za przejazdem 
kolejowym i parzyste ), Marszałka Józefa Piłsudskiego              
( numery nieparzyste od 13 do końca  ulicy i  parzyste od 12 do 
końca ulicy ),Wojska Polskiego ( numery nieparzyste od 77 do 
końca do końca ulicy i parzyste od 62 do końca ulicy ),
 płk Witolda Pileckiego.

Szosa Obwodowa ( od ronda J. Cichowicza przy ulicy 
Suwalskiej do torów kolejowych w kierunku Olsztyna ), 
Kolonia, Konieczki, gen. Bora Komorowskiego, Generała 
Zygmunta Podhorskiego, mjr. H. Dobrzańskiego, Generała 
Leopolda Okulickiego, Majora Jana Piwnika Ponurego, gen. 
Stefan Grota Roweckiego, W. Witosa, K.A. Bahrkego, Dolna, 
Słoneczna, Powstańców Śląskich, Ignacego Łukasiewicza, 
Brzozowa, Władysława Broniewskiego, Łąkowa, I. Malmeda, 
Sadowa, Mazurska, H.Sienkiewicza, Warmińska, M.C. 
Skłodowskiej, R. Traugutta, Ogrodowa, Lwowska, Sportowa, 
Śląska, Augustowska, Generała Józefa Bema, Jaćwingów, 
Podmiejska, Przemysłowa ( od ulicy Krzemowej do ronda       
J. Cichowicza przy ulicy Suwalskiej), Bursztynowa, 
Rzemieślnicza, Ignacego Kraszewskiego, Stanisława Staszica, 
mjr. Henryka Sucharskiego, Krakowska, Suwalska, Owocowa, 
Nadrzeczna, Poprzeczna, Sezamkowa, Nektarowa, 
Zielona,Miodowa, Tęczowa, Wąski Tor, Lazurowa, Gdańska    
( numery nieparzyste od 11 do końca ulicy i parzyste od 26 do 
końca ulicy ), Gustawa Gizewiusza, Toruńska, generała 
Władysława Sikorskiego, ( numery nieparzyste za przejazdem 
kolejowym i  parzyste ), Marszałka Józefa Piłsudskiego            
( numery nieparzyste od 13 do końca ulicy i  parzyste od 12 do 
końca ulicy ),Wojska Polskiego ( numery nieparzyste od 77 do 
końca do końca ulicy i  parzyste od 62 do końca ulicy ),
płk Witolda Pileckiego.

4 Gimnazjum nr 4       
w Ełku.

19 – 300 Ełk,          
 ul. Grodzieńska 1.

W. Jagiełły, Grunwaldzka, K. Pułaskiego, generała 
Władysława Sikorskiego ( numery nieparzyste do przejazdu 
kolejowego w kierunku Olsztyna), 11 - Listopada, M. Kajki, 
Janusza Korczaka, Wileńska, Grodzieńska, Warszawska, 
Adama Asnyka, Jana Brzechwy, Krzysztofa Kamila 
Baczyńskiego, Juliana Tuwima, Szosa Obwodowa ( od 11 - go 
Listopada do torów kolejowych w kierunku Olsztyna), 
Czesława Miłosza.

W. Jagiełły, Grunwaldzka, K. Pułaskiego, generała 
Władysława Sikorskiego ( numery nieparzyste do przejazdu 
kolejowego w kierunku Olsztyna), 11 - Listopada, M. Kajki, 
Janusza Korczaka, Wileńska, Grodzieńska, Warszawska, 
Adama Asnyka, Jana Brzechwy, Krzysztofa Kamila 
Baczyńskiego, Juliana Tuwima, Szosa Obwodowa (od 11 - go 
Listopada do torów kolejowych w kierunku Olsztyna), 
Czesława Miłosza.

5 Gimnazjum 
Sportowe w Ełku.

19 – 300 Ełk,         
 ul. Suwalska 15.

Bez obwodu Bez obwodu

6 Gimnazjum dla 
Dorosłych w Ełku.

19 - 300 Ełk,
ul. Dąbrowskiego 16.

Bez obwodu, klasy II i klasy III Bez obwodu, klasy III

Warunki przekształcenia Gimnazjum nr 2 w Ełku przy ul. Koszykowej 1, w ośmioklasową Szkołę Podstawową  nr 1 w Ełku przy ul. Koszykowej 1:

Id: 6A779735-626D-478D-9837-D6C519E2A891. Uchwalony Strona 2



1. Rozpoczęcie działalności - 1 września 2017 r.

2. Rozpoczęcie kształcenia w klasie I i w klasie VII - 1 września 2017 r.

3. W roku szkolnym 2017/2018 i w roku szkolnym 2018/2019 w utworzonej Szkole Podstawowej nr 1 w Ełku prowadzi się klasy dotychczasowego

Gimnazjum nr 2 w Ełku, aż do czasu likwidacji tych klas.

Id: 6A779735-626D-478D-9837-D6C519E2A891. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII.299.17

Rady Miasta Ełku

z dnia 28 lutego 2017 r.

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Ełk, a także granice obwodów publicznych 
ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Ełk,  od dnia 1 września 2019 r.

Lp Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r

1 Szkoła Podstawowa nr 1          
w Ełku.

19 – 300 Ełk,                                    
ul. Koszykowa 1.

Piękna ( numery nieparzyste i parzyste od 2 do 12), Koszykowa, Jana Matejki, Parkowa, Stanisława 
Wyspiańskiego, Gabrieli Zapolskiej, Bolesława Prusa, Kwiatowa, Melchiora Wańkowicza, J. Korsaka, 
Marii Dąbrowskiej, Krzywa, Cypriana Kamila Norwida, Emilii Plater, Mikołaja Kopernika, Mikołaja 
Reja, Zofii Nałkowskiej,  J. Kochanowskiego, Targowa, J. Kilińskiego ( numery nieparzyste od 1 do 
49  i  parzyste  od 2 do 42 ), Cmentarna.

2 Szkoła Podstawowa nr 2           
im. I Dywizji Tadeusza 
Kościuszki w Ełku.

19 – 300 Ełk,                                    
ul. J. i H. Małeckich 1.

Wojska Polskiego ( numery nieparzyste od 1 do 65 i parzyste od 2 do 46 ),  A. Mickiewicza
( numery nieparzyste od 15 do końca ulicy i parzyste), Wawelska, E. Orzeszkowej, J. i H. Małeckich,  
3– go Maja, Armii Krajowej, Magazynowa, J. Dąbrowskiego, Gdańska ( numery parzyste od 2 do 28), 
F. Chopina, J. Słowackiego, Cicha, Czarna, Nadjeziorna, Kąpielowa, Aleja Lubelska, T. Kościuszki, 
Szkolna, Garnizonowa, S. Żeromskiego, Roosvelta, Stary Rynek, Pomorska, Aleja 1000 – lecia, 
Zamkowa, Maćka z Bogdańca, Księcia Witolda, Zawiszy, Zbyszka z Bogdańca, Danusi, Książąt 
Mazowieckich, Jagienki, Księżnej Anny, Juranda, Jana Długosza, Królowej Jadwigi.

3 Szkoła Podstawowa nr 3    
im. Henryka Sienkiewicza     
w Ełku.

19 – 300 Ełk,                                    
ul. Grodzieńska 1.

generała Władysława Sikorskiego ( numery nieparzyste od 1 do przejazdu kolejowego ),  M. Kajki      
(numery nieparzyste od 3 do końca ulicy i numery parzyste od 2 do końca ulicy  ),  Janusza Korczaka, 
Wileńska, Grodzieńska, Warszawska, Szosa Obwodowa ( od ulicy 11–go Listopada do torów 
kolejowych w kierunku Olsztyna ), Czesława Miłosza, Juliana Tuwima (wszystkie numery nieparzyste 
i parzyste z wyłączeniem numerów 16, 16 A, 16 B  i z wyłączeniem numerów od 20 do 28). 

4 Szkoła Podstawowa nr 4  
im. prof. Władysława
Szafera w Ełku.     

19 – 300 Ełk,                                    
ul. prof. Władysława Szafera 2.

Jagiełły, Grunwaldzka, K. Pułaskiego, Gdańska (  numery nieparzyste od 1 do 9 A ), Marszałka Józefa 
Piłsudskiego, St. Moniuszki, Porucznika Świackiego „Sępa” ( oprócz numeru  2 ), prof. Władysława 
Szafera, generała Władysława Sikorskiego ( numery  parzyste od 2 do 6 ), Wojska Polskiego  ( 
numery nieparzyste od 67 do końca ulicy i parzyste od 48 do końca ulicy ), 11– go Listopada, A. 
Mickiewicza  ( numery nieparzyste od 1 do 13), Gustawa Gizewiusza, M. Konopnickiej,  M. Kajki  ( 
numery nieparzyste 1, 1 A ),  Adama Asnyka, Jana Brzechwy, Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, 
Juliana Tuwima ( numery parzyste  16, 16 A, 16B  i od numeru 20 do 28). 

Id: 6A779735-626D-478D-9837-D6C519E2A891. Uchwalony Strona 1



5 Szkoła Podstawowa nr 5     
im. Marii Konopnickiej           
w Ełku.

19 – 300 Ełk,                                    
ul. Św. Maksymiliana Marii 
Kolbego 11.

Jana Pawła II ( numery nieparzyste od 17 do końca ulicy i parzyste od 24 do końca ulicy ), Baranki, 
Św. Maksymiliana Marii Kolbe, Bp. Edwarda Samsela, Matki Teresy z Kalkuty (numery nieparzyste), 
Św. Rafała Kalinowskiego, Św. Ojca Pio, Św. Franciszka, Św. Dominika Savio,  Św. Wojciecha, 
Wiosenna , Spacerowa, Wielkanocna, Letnia, Jesienna, Zimowa, Lekarska, Szpitalna, Witolda 
Maternika,  ks. prał. Mariana Szczęsnego.

6 Szkoła Podstawowa 
Sportowa  nr 6 w Ełku .

19 – 300 Ełk,                                    
ul. Suwalska 15.

Słoneczna, Powstańców Śląskich , Ignacego Łukasiewicza, Brzozowa, Władysława Broniewskiego, 
Łąkowa, Malmeda, Sadowa,  Mazurska, H. Sienkiewicza, Warmińska,              M.C. Skłodowskiej, R. 
Traugutta, Ogrodowa, Lwowska, Sportowa,  Śląska, Augustowska, Generała Józefa Bema, 
Jaćwingów, Podmiejska, Srebrna, Bursztynowa, Rzemieślnicza, Ignacego Kraszewskiego, Stanisława   
Staszica, mjr Henryka Sucharskiego, Krakowska, Suwalska, Owocowa, Nadrzeczna, Poprzeczna, 
Sezamkowa,   Nektarowa, Lazurowa, Zielona, Miodowa, Tęczowa, Wąski Tor ( od ulicy Krzemowej 
do ronda przy ulicy Suwalskiej ), Szosa Obwodowa ( od ronda przy ulicy Suwalskiej do torów 
kolejowych w kierunku Gołdapi ), Przemysłowa ( od ulicy Krzemowej do ronda przy Suwalskiej ), 

7 Szkoła Podstawowa nr 7        
z Oddziałami 
Integracyjnymi w Ełku. 

19 – 300 Ełk, 
ul. J. Kilińskiego 48.

Piękna  ( numery parzyste od 14 do końca ulicy) ,  J. Kilińskiego ( numery parzyste od 44 do końca 
ulicy ), Towarowa, Rumiankowa, Jagodowa, Wrzosowa, Konwaliowa, Poziomkowa, Sasankowa, 
Malinowa, Krzemowa, Miedziana, Stalowa, Strefowa,  Srebrna, Robotnicza, Żelazna, Złota, Ciepła, 
Dojazdowa, Handlowa, Okrężna, Przytorowa, Przemysłowa ( od ulicy Krzemowej do ronda przy ulicy 
J. Kilińskiego ), Kolejowa, Garbarska, Skórzana, Wczasowa, Letniskowa, Jasna, Pogodna, Krótka, 
Sosnowa, Lipowa, Dębowa, Leśna, Świerkowa, Grajewska , Intermat, Szyszkowa,  Księdza Jerzego 
Popiełuszki, Mariampolska, Kardynała S.Wyszyńskiego,  Jeziorna,  Jana Pawła II  ( numery 
nieparzyste od 1 do 15A i  parzyste od 2 do 22), Brata Jana Jakubczaka, Św. Jana Bosko, Matki 
Teresy z Kalkuty ( numery parzyste).

8 Szkoła Podstawowa nr 9      
im. Jana Pawła II w Ełku.

19 – 300 Ełk,                                    
ul. Majora Jana Piwnika   
Ponurego 1. 

Kolonia, Konieczki, gen. Bora Komorowskiego, Generała Zygmunta Podhorskiego, mjr. H. 
Dobrzańskiego, Generała Leopolda Okulickiego,  Majora Jana Piwnika Ponurego, gen. Stefana Grota 
Roweckiego, W. Witosa, K. A. Bahrkego, Dolna, Toruńska, Szosa Obwodowa  ( od torów w kierunku 
Gołdapi do torów  w kierunku  Olsztyna ),  Porucznika Władysława Świackiego „Sępa” numer 2, 
Gdańska ( numery nieparzyste od 11 do końca ulicy i parzyste od 30 do końca ulicy ),  generała 
Władysława Sikorskiego ( numery parzyste od 8 do końca ulicy ),  płk Witolda Pileckiego.

Id: 6A779735-626D-478D-9837-D6C519E2A891. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVII.299.17

Rady Miasta Ełku

z dnia 28 lutego 2017 r.

Plan sieci oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych prowadzonych
przez Gminę Miasto Ełk od dnia 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku.

L
p Nazwa Szkoły Adres siedziby szkoły

1 Szkoła Podstawowa nr 1 w Ełku. 19 – 300 Ełk, ul. Koszykowa 1.

2 Szkoła Podstawowa nr 2   im. I Dywizji Tadeusza 
Kościuszki   w Ełku. 19 – 300 Ełk, ul. J. H. Małeckich 1.

3 Szkoła Podstawowa nr 3  im. Henryka Sienkiewicza 
w Ełku 19 – 300 Ełk, ul. Grodzieńska 1.

4 Szkoła Podstawowa nr 4 im. prof. Władysława 
Szafera w Ełku. 19 – 300 Ełk, ul. prof. Władysława Szafera 2.

5 Szkoła Podstawowa nr 5 im. Marii Konopnickiej 
w Ełku. 19 – 300 Ełk, ul. Św. Maksymiliana Marii Kolbego 11.

6 Szkoła Podstawowa Sportowa nr 6 w Ełku. 19 – 300 Ełk, ul. Suwalska 15.

7 Szkoła Podstawowa nr 9 im. Jana Pawła II w Ełku. 19 – 300 Ełk, ul. Majora Jana Piwnika Ponurego 1.

Id: 6A779735-626D-478D-9837-D6C519E2A891. Uchwalony Strona 1




